ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS –APAC
CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL DE PATO BRANCO-PR

Rua Celeste Mocelin nº 491, Jardim Floresta. CEP: 85.506-593 – Pato Branco – PR.
Fone: (46) 99924-1906 / 98404-4551 – e-mail: apac.pb@gmail.com

1

Edital Nº 002/2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁ RIOS DA APAC- PATO BRANCO.

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados (APAC) de Pato Branco – Paraná, através

de sua representante legal Neli Angelica Frozza Ariotti, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO a lista dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado n° 002/2023.

1. Gerente:

 Posição Candidato Classificação/nota

1º RAQUEL S. MINGOTTI 111

2º JULIO C. FARIAS 60

3º SANTINO V. SANTOS 52

2. Encarregado de Segurança:

Posição Candidato Classificação/nota

1º WAGNER C. NUNES 130

3. Encarregado de Tesouraria:

Posição Candidato Classificação/nota

1º GRAZIELI SOARES 90

2º
CAGIS C. DE
CAMPOS

30

4. Encarregado Administrativo:

Posição Candidato Nota

1º LARISSA C. TONIAL 107

2º JESSICA GLOVACKI 78

5. Educador Social:

Posição Candidato Nota

1º CAMILA F. DA SILVA 105

6. Assistente Social:

Posição Candidato Nota

1º GENI T. H. VAZATTA 91

2º GRAZIELA A. BERNARDI 60

mailto:apac.pb@gmail.com

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS –APAC
CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL DE PATO BRANCO-PR

Rua Celeste Mocelin nº 491, Jardim Floresta. CEP: 85.506-593 – Pato Branco – PR.
Fone: (46) 99924-1906 / 98404-4551 – e-mail: apac.pb@gmail.com

2

7. Inspetor de Segurança:

Posição  Candidato Nota

1 º GUILHERME K. DE MORAES 116

2 º JONAS E. MOREIRA 115

3 º JEFERSSON CHRISTOFOLI 98

4 º WILSON L. G. CORDEIRO 88

5 º EMERSON CORREIA 65

6 º CASSIANO RODRIGO  63

7 º HENRIQUE KEMPER 50

8 º HENRIQUE GUIMARÃES  36

8. Condutor Administrativo e de Segurança:

Posição  Candidato Nota

1º YURI S. FERNANDES 135

2º LEANDRO TOME 70

3º FABIANO DE MOURA 61

Pato Branco-PR 28 de setembro de 2023.

Neli Angélica Frozza Ariotti
Presidente

mailto:apac.pb@gmail.com